[bookmark: _GoBack]CỤC THADS TỈNH BẮC NINH
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THỊ XÃ THUẬN THÀNH
          Số: 374/TB-CCTHADS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thuận Thành, ngày 24 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Kính gửi: Các đơn vị, tổ chức thẩm định giá chuyên nghiệp

	Căn cứ Điều 98 Luật thi hành án dân sự năm 2008 đã được sửa đổi, bổ sung năm 2014;
	Căn cứ Quyết định về việc cưỡng chế kê biên, xử lý tài sản số: 16/QĐ-CC.THADS ngày 11 tháng 7 năm 2023 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Thuận Thành, tỉnh Bắc Ninh;
	Căn cứ vào việc người được thi hành án và người phải thi hành án không thỏa thuận được về giá tài sản kê biên;
Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Thuận Thành thông báo về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản:
1.Tên, địa chỉ của người có tài sản thẩm định giá:
Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Thuận Thành, tỉnh Bắc Ninh;
Địa chỉ: Đường Hai Bà Trưng, phường Hồ, thị xã Thuận Thành, tỉnh Bắc Ninh.
Điện thoại: 0222.3865.287, 0978783368.
2.Tên tài sản thẩm định giá gồm:
- Quyền sử dụng thửa đất và tài sản gắn liền với thửa đất số 165, tờ bản đồ số 32 có diện tích 63m2 được UBND huyện Thuận Thành(nay là UBND thị xã Thuận Thành) cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất ngày 01/4/2014 mang tên chủ sử dụng là bà Nguyễn Thị Hương địa chỉ thửa đất tại: khu phố Hồ, phường Hồ, thị xã Thuận Thành, tỉnh Bắc Ninh có số sổ: BS 238373, số vào sổ cấp GCN: CH00949/QĐ222.
- Tài sản gắn liền trên đất gồm: 01 ngôi nhà 03 tầng có diện tích mỗi tầng là: 59m2(chi tiết theo biên bản kê biên, xử lý tài sản ngày 08/8/2023).
3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản:
- Tổ chức thẩm định giá có trụ sở trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh.
- Tổ chức thẩm định giá được lựa chọn phải đủ điều kiện hoạt động theo quy địnhcủa pháp luật về thẩm định giá và đã được cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ thẩm định giá.
4. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ đăng ký:
- Thời gian: 02 ngày kể từ ngày đăng thông báo.
Các tổ chức thẩm định giá tài sản có đủ điều kiện và nhu cầu thẩm định giá tài sản nói trên nộp trực tiếp 01 bộ hồ sơ đăng ký tham gia thẩm định giá gửi về Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Thuận Thành, địa chỉ:Đường Hai Bà Trưng, phường Hồ, thị xã Thuận Thành, tỉnh Bắc Ninh theo đúng thời gian nói trên.
Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Thuận Thành, tỉnh Bắc Ninh thông báo để các tổ chức thẩm định giá tài sản biết liên hệ nộp hồ sơ./.
	Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử của Cục THADS tỉnh BN;
- Cổng thông tin điện tử tổng cục THADS;
- Lưu VP, HS THA.
	            CHẤP HÀNH VIÊN

      Đã ký
             Nguyễn Khắc Lâm